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Informacion del evento Raceczech Brno - KING OF BRNO 1000cc
Circuito Brno
Fecha 06/07/2021
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 265
Mejor tiempo del evento 02:10.308
Media del dia 02:19.866
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000
Pilotos en grupo A 68
Mejor tiempo grupo A 02:10.308
Tiempo medio grupo A 02:15.416
Pilotos en grupo B 67
Mejor tiempo grupo B 02:17.626
Tiempo medio grupo B 02:22.225
Pilotos en grupo D 61
Mejor tiempo grupo D 02:29.707
Tiempo medio grupo D 02:32.220
Pilotos en grupo C 63
Mejor tiempo grupo C 02:23.496
Tiempo medio grupo C 02:25.704
Pilotos en grupo INS 5
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Glasserstanko A 02:10.308 [ 02:10.308 | 00:00.000 | 00:09.558 | 00:00.000 | 00:05.108 5
Vucakbeno A 02:11.852 [ 00:01.544 | 00:01.544 | 00:08.014 | 00:01.544| 00:03.564 7
Mennitoheros A 02:11.918 [ 00:00.065 | 00:01.609 | 00:07.948 | 00:01.609 | 00:03.498 6
Coljamatej A 02:12.184 [ 00:00.265 | 00:01.875| 00:07.682 | 00:01.875| 00:03.232 2
Ziliottomarco A 02:13.136 [ 00:00.952 | 00:02.827 | 00:06.730| 00:02.827 | 00:02.280 5
Streharroman A 02:14.486 [ 00:01.350| 00:04.177] 00:05.380 | 00:04.177 | 00:00.930 5
Susnikaleksander A 02:14.809 [ 00:00.323 | 00:04.501 | 00:05.056 | 00:04.501 | 00:00.606 6
Vivianoscar A 02:14.999 [ 00:00.189 | 00:04.690 | 00:04.867 | 00:04.690| 00:00.417 5
Topolovecnino A 02:15.772 | 00:00.773 | 00:05.464 | 00:04.093 | 00:05.464 | 00:00.356 6
Lazzarostefano A 02:15.842 | 00:00.070 | 00:05.534| 00:04.023 | 00:05.534 | 00:00.426 6
Giovanniellostefano | A 02:16.086 [ 00:00.243 | 00:05.777 | 00:03.780 | 00:05.777 | 00:00.669 6
Markiclovro A 02:16.163 | 00:00.077 | 00:05.855| 00:03.702 | 00:05.855| 00:00.747 6
Dolesgasper A 02:16.204 [ 00:00.040 | 00:05.896 | 00:03.662 | 00:05.896 | 00:00.787 1
Bottanriccardo A 02:17.212 | 00:01.008 | 00:06.904 | 00:02.653 | 00:06.904 | 00:01.796 1
Bosaarthur A 02:17.339 | 00:00.126 | 00:07.031| 00:02.527 | 00:07.031 | 00:01.922 6
Furlanettostefano B 02:17.626 [ 00:00.287 | 00:07.318 [ 00:02.239 | 00:00.000 | 00:04.598 6
Novakandrej A 02:17.649 [ 00:00.023 | 00:07.341| 00:02.216 | 00:07.341 | 00:02.233 6
Castelnuovodavide | B 02:17.688 | 00:00.038 | 00:07.379 | 00:02.178 | 00:00.061 | 00:04.537 6
Pajntarerik A 02:18.026 [ 00:00.338 | 00:07.718 | 00:01.839| 00:07.718| 00:02.610 6
Franceschettodario [ B 02:18.432 [ 00:00.405 | 00:08.123 | 00:01.434 | 00:00.805 | 00:03.793 5
Brichesethomas B 02:18.446 [ 00:00.014 | 00:08.137 | 00:01.420| 00:00.819 | 00:03.779 6
Bergamascocristian | A 02:19.312 | 00:00.865| 00:09.003 | 00:00.554 | 00:09.003 [ 00:03.895 5
Rajaluca A 02:19.614 [ 00:00.302 | 00:09.305| 00:00.252 | 00:09.305| 00:04.197 6
Lupanogiuseppe B 02:21.261 | 00:01.647 ] 00:10.952| 00:01.394 | 00:03.634 | 00:00.964 6
Sassoalessandro B 02:21.399 [ 00:00.137 | 00:11.090 | 00:01.532| 00:03.772| 00:00.826 6
Garaufederico B 02:21.826 [ 00:00.427 | 00:11.518 | 00:01.960 | 00:04.200| 00:00.398 6
Collavonicola B 02:22.176 [ 00:00.349 | 00:11.867 | 00:02.309 | 00:04.549 | 00:00.049 5
Tosotullio B 02:22.552 | 00:00.376 | 00:12.243 | 00:02.685| 00:04.925| 00:00.326 5
Bizjantomaz C 02:23.496 [ 00:00.944 | 00:13.188 | 00:03.630| 00:00.000 | 00:02.207 4
Zajcluka C 02:23.631 [ 00:00.134 | 00:13.322 | 00:03.764 | 00:00.134| 00:02.072 6
Sartoripaolo B 02:24.866 [ 00:01.235| 00:14.558 | 00:05.000 | 00:07.240| 00:02.641 6
Cossarivan B 02:25.765 [ 00:00.898 | 00:15.457 | 00:05.899 | 00:08.138 | 00:03.540 6
Ursejroman C 02:25.981 [ 00:00.215] 00:15.672 | 00:06.114 | 00:02.484 | 00:00.277 5
Soghericcardo C 02:27.184 | 00:01.203 | 00:16.876 | 00:07.318 | 00:03.688 | 00:01.480 4
Burellimatteo B 02:27.886 [ 00:00.701 | 00:17.577 | 00:08.019 | 00:10.259 | 00:05.660 6
Rasbergernino C 02:28.225 | 00:00.339] 00:17.917 | 00:08.359 | 00:04.728 | 00:02.521 5
Passalentifabio B 02:29.003 [ 00:00.777 | 00:18.695| 00:09.137| 00:11.376 | 00:06.778 4
Rusboris D 02:29.707 [ 00:00.704 | 00:19.399 | 00:09.841 | 00:00.000 | 00:02.512 6
Podgrajsekvili D 02:34.733 | 00:05.025| 00:24.425] 00:14.867 | 00:05.025 | 00:02.512 6
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